证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2026-002

1

四川路桥建设集团股份有限公司

2025年第四季度主要经营数据公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称公司）根据《上海证券交易所上

市公司行业信息披露指引第八号——建筑》的相关规定，现将 2025年第四季度

主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、公司主要经营数据

序号
分行

业

第四季

度中标

项目数

量（个）

第四季度

中标项目

金额

（万元人

民币）

本年累

计中标

项目数

量（个）

本年累计

中标项目

合计金额

（万元人

民币）

上年同期累

计中标项目

合计金额

（万元人民

币）

同比

增减

本年累

计中标

已签合

同项目

数量

（个）

本年累计

中标已签

合同项目

合计金额

（万元人

民币）

1 基建 116 10,133,400 292 18,400,384 11,606,354 +59% 243 16,598,229

2 房建 28 465,903 94 1,901,461 2,202,214 -14% 65 1,438,146

3 其他 92 29,486 230 44,237 18,077 +145% 225 43,005

合计 236 10,628,789 616 20,346,081 13,826,646 +47.15% 533 18,079,381

注：1.上表中“基建”包括公路、铁路、水利、航运、市政、养护、交安等基础

设施建设项目；

“房建”主要为产业园区、学校、住宅、老旧小区改造等项目；

“其他”包括勘察设计、咨询、监理、招标代理等服务类项目。

2.上表中中标项目包括公司通过公开招投标和投建一体模式获取的项目，部

分合计数与各明细数据相加之和在尾数的差异系四舍五入造成的。

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2026-002

2

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

2026年 1月 15日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4